R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E SERVICOS LTDA - ME -
CNPJ Nº. 35.823.985/0001-30

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL: O valor global proposto, por Unidade Gestora, conforme
demonstrado na planilha acima está inferior do teto de R$ R$ 62.725,59 (sessenta e
dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos) situação em que
a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, em seu artigo 75, inciso Il, permite a
CONTRATAÇÃO direta, por dispensa de licitação, eDECRETO Nº 12.343, DE 30 DE
DEZEMBRO DE 2024. Declaração de Dispensa emitida pela Presidente da Câmara e